FECHA

03/04/2023
10/04/2023
12/04/2023
12/04/2023

18/04/2023
19/04/2023
21/04/2023
24/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
28/04/2023

*****

MUNICIPALIDAD DE MOROCELI

DEPARTAMENTO DE EL PARAISO
TEL. 2718-2066
ADMINISTRACION TRIBUTARIA

ADMINISTRACION 2022-2026

PERMISOS DE OPERACION EMITIDOS EN EL MES DE ABRIL DEL ANO 2023.

CONTRIBUYENTE

Katherine Julissa Cerna Vasquez
Edony Alfredo Caceres Lépez
Veroénica Ferrera Triminio

Jeaninne Giselle Godoy Cubas

Caja Rural de Ahorro y Crédito

Marco Aurelio Torres Gonzales
Kati Isidor Hernandez Gonzales
Edith Donaldo Rodas

Dora Maria Cocas Rodas

Caja Rural de Ahorro y Crédito

José Daniel Hernandez Membrefio

NOMBRE DEL
NEGOCIO

Chicharronera N° 2

Pulperia Las Tres Hermanas

Expendio El Navarrete

Variedades Giselle

Retiro Hacia El Futuro
Pulperia Los Chinitos
Tipicos Bar
Pulperia El Guanacaste
Pulperia Cocas
Rio de Gorriones

Transporte Hernandez

Anmmsmcxo ¥
TRIBUTARIA

2022 2026 g

ACTIVIDAD A
QUE SE DEDICA

Chicharronera
Pulperia Pequefa
Expendio

Venta de Ropa de
Todo Tipo

Caja Rural
Pulperia Mediana
Expendio
pulperia Pequefia
pulperia Pequefa
Caja Rural

Servicio de
Transporte

LUGAR

Las Champas
Granadilla
Buena Vista

B° Las Flores

El Retiro

B° El Centro
Granadilla
El Suyate

El Suyate
Los Pozos

B° Las Flores

VALOR P/O

L.

300.00
200.00
1,375.00

400.00

2,000.00
400.00
1,375.00
200.00
200.00
2,000.00

1,500.00

Ne P/O

445
446
447
448

449
450
451
452
453
454
455



