



MUNICIPALIDAD DE MOROCELÍ DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO

TEL. 2718-2066

ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

ADMINISTRACION 2022-2026

PERMISOS DE OPERACIÓN EMITIDOS EN EL MES DE ABRIL DEL AÑO 2023.

FECHA	CONTRIBUYENTE	NOMBRE DEL NEGOCIO	ACTIVIDAD A QUE SE DEDICA	LUGAR	VALOR P/O	Nº P/O
03/04/2023	Katherine Julissa Cerna Vásquez	Chicharronera N° 2	Chicharronera	Las Champas	L. 300.00	445
10/04/2023	Edony Alfredo Cáceres López	Pulpería Las Tres Hermanas	Pulpería Pequeña	Granadilla	L. 200.00	446
12/04/2023	Verónica Ferrera Triminio	Expendio El Navarrete	Expendio	Buena Vista	L. 1,375.00	447
12/04/2023	Jeaninne Giselle Godoy Cubas	Variedades Giselle	Venta de Ropa de Todo Tipo	B° Las Flores	L. 400.00	448
18/04/2023	Caja Rural de Ahorro y Crédito	Retiro Hacia El Futuro	Caja Rural	El Retiro	L. 2,000.00	449
19/04/2023	Marco Aurelio Torres Gonzales	Pulpería Los Chinitos	Pulpería Mediana	B° El Centro	L. 400.00	450
21/04/2023	Kati Isidor Hernández Gonzales	Típicos Bar	Expendio	Granadilla	L. 1,375.00	451
24/04/2023	Edith Donaldo Rodas	Pulpería El Guanacaste	pulpería Pequeña	El Suyate	L. 200.00	452
26/04/2023	Dora María Cocas Rodas	Pulpería Cocas	pulpería Pequeña	El Suyate	L. 200.00	453
26/04/2023	Caja Rural de Ahorro y Crédito	Rio de Gorriones	Caja Rural	Los Pozos	L. 2,000.00	454
28/04/2023	José Daniel Hernández Membreño	Transporte Hernández	Servicio de Transporte	B° Las Flores	L. 1,500.00	455

